chủ nhật và ngày lễ theo quy định pháp luật) tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Đại

Việt, địa chỉ: Tổ 34, phường Phúc Lợi, thành phố Hà Nội (địa chỉ hiện nay là Tầng 4, số

nhà 99, phố Chu Huy Mân, phường Phúc Lợi, thành phố Hà Nội). Điện thoại liên hệ:

082.8262.654.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.841.482.297 đồng (Ba tỷ, tám trăm bốn

mươi mốt triệu, bốn trăm tám mươi hai nghìn, hai trăm chín mươi bảy đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng chẵn)/hồ

sơ

- Tiền đặt trước: 768.296.459 đồng (Bảy trăm sáu mươi tám triệu, hai trăm chín

mươi sáu nghìn, bốn trăm năm mươi chín đồng)

- Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng)

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Mọi cá nhân, tổ chức không thuộc trường hợp không được đăng ký tham gia đấu

giá theo quy định tại khoản 4, điều 38 Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày